
EVROPSKÁ uNıE M IN ESTERSTVO
Evropský [and pro regionální rozvoj 'e J." PR0 MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operaćnl program ROZVOJ `ČR

Evidenční číslo
PRI 5/50 „leta OEM
poř. číslo rok pracoviště
2020ÍVZ/6 OVZ

RS Evid.č.: Datum:

Kupní smlouva - přístroj
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenýmí smluvními Stranamí, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
Vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

obchodní firma: Electric Medical Service, s.r.o.
se sídlem: Ledce 74 664 62
Zastoupená: telem
spisová Značka vložka 13525, oddíl C, u KS v Brně

IČO: 49970267
DIČ: CZ49970267
Peněžní ústav: Citibank a.s.
Číslo účtu: 2520450100/2600

dále jen prodávající

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupenâ: em

Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne 20.3.2019 ve Znění následných rozhodnutí O
registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Ceskoslovenska obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 374027793/0300

dále jen kupující

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče“ podporovaná Z IROP, specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče o zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
díagnosticko-léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, po", reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001602

Stránka 1 z 10



EVROPSKÁ UNIE MIN ISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a J." PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

I.Předmět Smlouvy
1. Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto Smlouvou a

příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními O kupní
smlouvě dle § 2079 a následujícími.

2. Předmětem kupní smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci, dále jako
„Zb Oží “, smlouvou dále přesně Označené, a převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické.
právo ke Zboží, které. je předmětem koupě, přechází na kupujícího potvrzeným převzetím Zboží
prostřednictvím pověřeného Zaměstnance kupujícího v místě plnění, stejně jako nebezpečí škody
na zboží.

3. Předmětem kupní Smlouvy je také Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí zboží, Odpovědnosti za vady a jakost, Záruky včetně Záručního servisu, spolu
se stanovením dalších závazků Smluvních stran.

4. Kupující Se zavazuje Zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se všemi doklady dle
podmínek Sjednaných touto kupní smlouvou, Od prodávajícího převzít a Zaplatit kupní cenu
Smlouvou určenými platebními podmínkami.

II.Předmět koupě
1. Předmětem smlouvy je dodávka zdravotnických prostředků, níže uvedených zboží a spojených

Služeb:

M Ultrazvukový přístroj pro gynekologii

název: VOLUSON E10

počet: 1 ks

Značka: GE
výrobce: GE Healthcare

za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná specifikace zboží Včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou Smlouvy č. 1, která je její
neoddělitelnou součástí. Na Zboží bude uvedena značka CE včetně čísla notifikované Osoby, je-lı
uvedena.

2. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu zboží takto určené jako předmět koupě dle podmínek
kupní smlouvy.

3. Předmětem smlouvy je Sjednání závazku prodávajícího poskytnout tato plnění:

I Dodávka a instalace nabízených přístrojů včetně všech požadovaných komponent a
příslušenství určených k poskytování zdravotní péče vpožadované kvalitě a rozsahu,
vybavených veškerým potřebným příslušenstvím a Spotřebním materiálem, alespoň pro
předvedení všech funkcí, pro první provoz přístrojů.

0 Doprava vybavení do místa plnění.
0 Instalace, montáž a zprovoznění (včetně nákladů Stím spojených) všech přístrojů na

určené. místo plnění včetně dodání instalačního protokolu.
0 Odborná ìnstruktáž Obsluhy kupujícího.

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování zdravotních Služeb a péče o zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
diagnosticko-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.O.", reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001502

Stránka 2 Z 10



EVROPSKÁ uhııe MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a ,_Ifl' PRG MÍSTNÍ
Integrovaný regionální Operační program R OZVOJ ČR

0 Dodání dokladů pro Zdravotnické prostředky - dodací (přepravní) list, instalační protokol
(potvrzující, že dodaný přístroj je instalován vsouladu S platnou legislativou, technickou
legislativou, předpisy o bezpečnosti práce a pokyny výrobců a je funkční a bezpečný pro
poskytování Zdravotní péče), předávací protokol (S položkovým Seznamem), kde budou
uvedeny výrobní čísla jednotlivých položek, kopie prohlášení O shodě. Pokud přístroj nebo
jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření pak taky kalibrační list,
validační list, protokoly apod.

o Kupující požaduje instalaci přístrojů a jeho uvedení do provozu Včetně Ověření jejich
funkčnosti, provedení všech předepsaných zkoušek, ověření deklarovaných technických
parametrů, předmět veřejné Zakázky musí Splňovat veškeré požadavky na nej kladené
Zákonnými předpisy ČR.

0 Dodávka Originální zákaznické dokumentace výrobce (veškeré technické listy Zařízení,
„datasheety“ apod.), ze které bude patrné doložení všech požadovaných technických
parametrů v minimální technické Specifikaci.

0 Dodávka návodů k použití a Obsluze v českém jazyce v tištěné verzi a také v datové podobě na
přenosném médiu (např. CD/DVD ROM, USB fiash disk), včetně informací k preventivním
prohlídkám - četnost, rozsah, povinné servisní Zásahy a výměna dílů, včetně potřebné
kalibrace nebo validace, požadovaných Ověření a proměření parametrů systému. Pokud není
v návodu pro Obsluhu uveden vhodný způsob čistění, dezinfekce a sterilizace Zařízení ve
vztahu k možnostem kupujícího, uvede ho dodavatel ve. Zvláštní příloze návodu pro Obsluhu
(při předání Zařízení).

0 Kupující nepřipouští dodávku repasovaných, demo nebo použitých přístrojů. Kupující
požaduje dodávku nových přístrojů.

4. Prodávající zajistí provádění bezplatného Záručního servisu po dobu 2 let, Obsahujícího
provádění bezplatných preventivních prohlídek (BTK) a metrologického ověřování (v rámci
Záruční doby), včetně vystavení protokolů dle požadavků zákona č. 268/2014 Sb. O
Zdravotnických prostředcích, ve Znění pozdějších předpisů, pokud jsou tyto kontroly výrobcem
předepsány. Pokud budou vzáruční době předepsány i jiné kontroly, měření, kalibrace či
validace budou prodávajícím rovněž provedeny bezplatně. Prodávající Je povinen spolu se zbožím
dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí a užívání Zboží, k účelu, ke kterému jsou
určeny. Pokud je součástí PBTK doporučována výměna náhradních dílů, spotřebního materiálu
či jiného „Servisního kitu“, budou tyto díly dodány taktéž Zdarma.

I||.Doba a místo plnění, Základní dodací podmínky
1. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží, které. je předmětem koupě, ve lhůtě do 90

kalendářních dnů Od uzavření této kupní Smlouvy.
2. Prodávající je povinen oznámit Objednateli dodání zboží do místa plnění nejméně 2 pracovní dny

předem.
3. Po podpisu Smlouvy bude dle potřeby kupujícího písemně dohodnut Závazný harmonogram

plnění, Zajišťující návaznost činností a stanovící průběh příprav pro upgrade a následnou
instalaci Zboží. Při provádění instalace bude prodávající respektovat provoz kupujícího a postup
prací koordinovat dle pokynů Odpovědných pracovníků kupujícího. Instalace může probíhat ve
večerních či nočních hodinách, také ve víkendové dny nebo ve dnech státních Svátků Za účelem
minimalizování narušení provozu nemocnice.

4. Místem plnění je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace, Nemocniční 898/2OA,
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava.

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče“ podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování zdravotních Služeb a péče o zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
díagnosticko-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.", reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 3 z 10



EVROPSKÁ UNıE a MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální mzvøj ø' PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program Q ROZVOJ ČR

5. Kupující je oprávněn vadné plnění Odmítnout a zjevné. vady při převzetí co do množství ihned
vyznačıt do protokolu, nebo nesrovnalosti odstranit zápisem Se Zástupcem prodávajícího.
O předání a převzetí Zboží, které je Zdravotnickým prostředkem, bude Sepsán předávací protokol,
k jehož podpisu je kupujícím pověřen vedoucí Oddělení BMI nebo jim pověřený Zaměstnanec
Spolu S vedoucím klinického pracoviště, pro které je zboží/přístroj určeno. Součástí předávacího
protokolu budou příslušné doklady. Kupující je oprávněn Zkontrolovat všechny požadované
technické parametry před potvrzením řádného převzetí Zboží Od prodávajícího. Nedodržení
technických parametrů Zboží dle nabídky je důvodem k nepřevzetí Zboží.

6. Kupující má právo zboží nepřevzít, pokud se projeví pochybnosti O splnění některého Z
požadavků uvedených v zadávací dokumentaci, jejichž splnění prodávající v nabídce potvrdil.

7. Povinnosti prodávajícího je při plnění Závazků dle smlouvy dodržet všechny platné Zákony,
normy a vyhlášky předepsané. pro daný druh Zboží a účel jeho použití.

8. Prodávající je. povinen předat Zboží Způsobem přiměřenýmjeho provedení, do předání Odpovídá
za jeho zajištění proti poškození nebo Znehodnocení, přitom postupuje samostatně nebo podle
zvláštních dispozic kupujícího.

9. Kupující vyžaduje předání funkčního, inStalOvanéhO zboží jako podmínku pro převzetí a pro
úhradu kupní ceny.

10. Dokladem O předání je Protokol O předání a převzetí zboží, a pokud byla provedena instalace -
Instalační protokol k Zařízení, kterýje také dokladem O počátku Záruční doby Sjednané Smlouvou.
Zpracování protokolu O instalaci Zařízení zajistí prodávající.

11. Kupující vyžaduje, aby prodávající Zajistil poučení svých Zaměstnanců a tito byli Zavázáni
Zachovat v mlčenlivosti veškeré informace O pacientech kupujícího, se kterými Se Seznámí při
plnění smlouvy ijen nahodile. Smluvní Strany Sjednají vedle kupní smlouvy samostatně smlouvu
o Ochraně osobních údajů k jejichž Zpracovávání v Souvislosti S plnění bude docházet.

12. Vyhrazené změny závazků:

0 Změna ceny v důsledku Změny DPH - v případě, že v Období mezi předložením nabídky
účastníka a podpisem kupní Smlouvy, případně v průběhu plnění předmětu uzavřených
Smluv dojde ke změnám Sazeb DPH, upraví se nabídkové ceny S DPH. V takovém případě
bude cena plnění upravena podle Výše Sazeb DPH platných v době plnění dodávek.

Výše uvedené vyhrazené změny závazku v této Smlouvě mohou smluvní strany provést, aniž by
byl kupující povinen provést nové zadávací řízení.

IV.Kupni cena a platební podmínky
1. Kupní cena sjednaná při podpisu Smlouvy je Závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen dle

Zadávacích podmínek veřejné zakázky a na Základě dohody Smluvních Stran O takové změně.
Cena Zboží, které jsou předmětem koupě, dle čl. II:

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče“ podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče o zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
diagnostickO-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.O.", reg. č. projektu:
(22.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001602

Stránka 4 Z 10



EVROPSKÁ uNıE M IN ISTERSTVO
Ewøpekýrnnd pro reghnàınimzvøj 'a j." j PRG MÍSTNÍ
Integrovaný regimíàlni operačnl program ROZVOJ ČR

Část 4: Ultrazvukový přístrojpro gynekologii

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč)

4.559.000,- Kč 957.390,- Kč 5.516.390,- Kč

Sjednaná cena je cenou konečnou, včetně všech souvisejících poplatků, Za dodání do místa plnění
Včetně cla, balné, instalace, příp. montáže, uvedení do provozu (vyzkoušení, proškolení uživatelů)
a Servisních Služeb po dobu Záruky, nedohoau-li Se Smluvní Strany jinak. Dodávka musí být
vybavena potřebným spotřebním materiálem pro předvedení všech funkcí při předání přístroje,
uvedení přístroje do provozu a spotřebním materiálem alespoň pro předvedení všech funkcí, pro
první provoz přístrojů.

2. Prodávající vyhotoví po převzetí Zboží, daňový doklad (fakturu). Splatnost faktury je Stanovena
na 30 dnů ode dne vystavení faktury prodávajícím. Zálohy nebudou kupujícím poskytovány.
Kupující bude rovněž akceptovat e-fakturu dle evropského standardu pro elektronické faktury.

3. Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí Obsahovat předepsané náležitosti běžného daňového
dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH ve Znění pozdějších předpisů:
a) Označení faktury a její číslo,
b) Označení Obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho Zápisu

v Obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, Opravňující k podnikání,
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího,
d) bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno,
e) Označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ,
í) přesné Označení kupní Smlouvy, zboží, množství, cenu a fakturovanou částku (cena celkem

v Kč bez DPH, výše DPH v Kč, celkem cena v Kč S DPH),

g) datum vystavení a Odeslání faktury,
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění (shodné sdatem uvedeným na instalačním

protokolu, případně na dodacím listě pokud Se instalační protokol nevyhOtOvoval),
i) splatnost V souladu Se Smluvně stanovenou lhůtou,

j) Faktura bude Opatřena mimo jiné tímto textem: Projekt S názvem „Modernizace vybavení
operačních Sálů a diagnostickO-léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava,
p.O.“ a přiděleným registračním číslem CZ.06.2.56/O.O/O.O/16_O43/0001602 je
spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.

4. Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné Označení Smlouvy, na
základě které je dodání realizováno.

5. Kupující je Oprávněn fakturu vrátit, a to do data Splatnosti

0 Obsahuje-li nesprávné cenové. údaje
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti

0 chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohy

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování zdravotních Služeb a péče O Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních sálů a
diagnosticko-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, po", reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 5 Z 10



EVROPSKÁ UNıE MIN ISTERSTVO
Empskçv ıønd pro regionální fnzvøı 'g j." PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operaůnl program ROZVOJ ČR

6. Úhrada dohodnuté ceny bude prováděna bezhotovostním platebním stykem. Za úhradu
fakturované ceny se považuje její odepsání z účtu kupujícího.

7. Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku Za kupujícím vzniklou Z tohoto smluvního
vztahu na Jinou Osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

8. V případě prodlení smluvních stran s plněním Závazků dle smlouvy může Strana oprávněná
požadovat po Straně, která je v prodlení s plněním Svého Závazku, úhradu úroku Z prodlení ve
výši odpovídající ceně plnění a Způsobu výpočtu úroků Z prodlení dle Nařízení Vlády č. 351/2013
Sb., kterým se určuje Výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených s uplatněním pohledávky, podle
občanského Zákoníku.

9. Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat Zboží ve stanovené lhůtě uvedené v
článku III. Odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní Strany smluvní pokutu 1.000,00 Kč, a to Za
každý Započatý den prodlení.

10. Prodávající uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč v případě pozdního nástupu
prodávajícího na Odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, a to Za každý den prodlení.

11. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu Ve výši 1.000,00 Kč za Ztrátu, která kupujícímu
vznikla neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách sjednaných Ve čl. V., a to Za
každý i jen Započatý den prodlení.

12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně Vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně. Smluvní pokutu je kupující Oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.

V.Záručni doba a odpovědnost za vady a jakost Zboží
1. Prodávající Odpovídá Za vady a jakost zboží a je Zavázán dodat nové, nepoužité Zboží bez vad ve

Sjednané. kvalitě, vždy S předepsanými dokumenty a doklady kvality.
2. Záruka na vady a jakost dodaného zboží /doba, po kterou prodávající Odpovídá Za vady Zboží/

se sjednává na dobu 24 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím v místě plnění a
končí uplynutím záruční doby, dle smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně nedohodnoujinak.
Poskytnutá Záruka Znamená, že dodané Zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti udávané výrobcem či prodávajícím, odpovídající obsahu technickým norem a dalších
technických předpisů, které má Zboží splňovat a které se na dané Zboží vztahují. Pokud bude
předepsáno tuto skutečnost potvrdit odbornou (periodickou) kontrolou, je součástí bezplatné
Záruky také provedení takové kontroly a předání příslušné dokumentace O kontrole kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn vady Zboží Oznámit prodávajícímu také při jejich Zjištění po převzetí Zboží
po celou dobu záruky. V případě reklamace pro Zjištění vad nebo nesplnění sjednaných
požadavků na vlastnosti zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění ą'ištěné
Vady, namísto vadného plnění bude dodáno zboží bez vad nebo provedena jeho Oprava, pokud se
smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat Odstranění vad a nedostatků
jakosti zboží.

4. Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje O dobu
Opravy a dobu, po kterou nemohl Zboží užívat kupující pro jeho vady, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5. Prodávající se Zavazuje po dobu záruky přístrojů Zajišťovat bezplatné provedení pravidelné
bezpečnostně technické kontroly (PBTK) dle zákona c. 268/2014 Sb., a předat příslušné

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná Z IROP, specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování zdravotních Služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
diagnosticko-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.", reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001602

Stránka 6 z 10



EVROPSKÁ UNIE M iN lSTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a J," PR0 MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační prwfam ROZVOJ ČR

dokumentace o provedené kontrole kupujícímu. Kupující je Oprávněn/povinen vyzvat
prodávajícího písemnou výzvou k provedení pravidelné bezpečnostně technické kontroly
kupujícímu. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky nastoupit do 10 pracovních dnů Ode dne
doručení písemné výzvy, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Kupující může konzultovat
případné problémy a Vady V době záruky Oznamovat prodávajícímu na:
Tel. č.:

E-mail: info@emsbrno.com. Servis@ultrazvukv.cz
Adresu: Vídeňská 55, 639 00 Brno
servisní Středisko: Electric Medical Service, pobočka Brno

6. Ze Záruční Odpovědnosti jsou vyloučeny Závady Způsobené nesprávným použitím a
provozováním Zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškození
žıvelnou událostí/vyšší mocí.

7. .Jestliže se V Záruční lhůtě Opakovaně vyskytnou vady omezující nebo vylučující užívání Zboží k
určenému /Stanovenému/ účelu nebo Zboží nelze řádně užívat dle dokumentace /včetně
nenaplňování deklarovaných výkonů a vlastností/, je kupující oprávněn požadovat jejich
odstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit Od smlouvy.

8. Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich Zjištění, nejpozději však do
konce Záruční doby. Prodávající je Zavázán vždy uplatněnou reklamaci Vad Zboží projednat
písemně, Ve lhůtě 30 dnů Od jejího doručení, popřípadě jej v této lhůtě informovat a požádat o
prodloužení této lhůty.

9. Prodávající se Zavazuje Začít s Odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do
24 hodin od nahlášení poruchy včetně víkendů a státních Svátků, a vady Odstranit ve lhůtě 5
pracovních dnů Od Zahájení Opravy, pokud se smluvní strany výslovně písemně nedohodnou
jinak. V případě Opravy trvající déle než 5 dnů zapůjčí prodávající náhradní Zařízení.

10. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu V plné Výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady Vzniklě při uplatňování práv Z Odpovědnosti Za vady.

VI.P|atnost a účinnost smlouvy
1. Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení prodávajícím, podepsaného v příslušném

počtu k podpisu kupujícímu. Smlouva se Stává platnou po jejím přijetí a potvrzením podpisem
kupujícího.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, na
které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), bude
uveřejněna V registru Smluv. Smlouva se stane účinnou jejím uveřejněním v registru smluv,
které zajistí bez zbytečného Odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
Organizace.

3. Tato Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena Ve dvou
číslovaných Výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá Ze smluvních stran Obdrží po
jednom vyhotovení.

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče“ podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování zdravotních Služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
díagnostícko-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.O.”, reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001602

Stránka 7 Z 10



EVROPSKÁ UNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj e à n" P R0 šM ÍST NÍ
Integrovaný regionální operační program R OZVOJ ČR

4. Smlouvu mohou Smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy
prodávající Oznámí dodání Zboží. Výpověď Smlouvy musí mít Vždy písemnou formu.

5. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvnímì stranami v Záležitostech touto smlouvou
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, sjednaných a podepsaných Oprávněnými Zástupci obou Stran, které budou vzestupně
nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny Za dodatek smlouvy.

6. Odstoupit Od smlouvy je možno jen Za podmínek stanovených občanským Zákoníkem, Z důvodu
Sjednaného Smlouvou nebo pro podstatné porušení smluvních podmínek druhou smluvní
stranou.

VILDaIŠÍ ujednání
1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu Zboží Označeného jako předmět koupě. Kupující

rozhodl O uzavření této smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení O nadlimitní veřejné Zakázce
realizované votevřeném řízení, který je v Souladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., O
Zadávání Veřej ných ZakáZek, ve Znění pozdějších předpisů.

2. Pokud Vrámci plnění Kupní smlouvy a na ni navazující Servisní smlouvy bude docházet ke
zpracování osobních údajů smluvních stran a také osob, které jsou klienty kupujícího, dohodly
se smluvní Strany stanovit své Závazky ve shodě s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016 O Ochraně fyzických Osob v Souvislosti Se Zpracováním
osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o Zrušení Směrnice 95/46/ES - Obecné nařízení
O ochraně Osobních údajů, (dále jen „GDPR“ nebo „Nařízení“) Samostatnou dohodou ve formě
„Zpracovatelské smlouvy“.

3. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a
uchovávat dokumentaci související s realizací dodávky dle této Smlouvy včetně účetních dokladů
zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených Orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného Orgánu finanční
Správy a dalších oprávněných orgánů Státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným Osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly Součinnost. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující je Oprávněn za účelem
kontroly poskytnout Veškeré dokumenty (včetně nabídky prodávajícího) kontrolním orgánům.

4. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu s § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve Veřejné správě a O změně některých Zákonů (Zákon O
finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo
fyzickou Osobu, podílející Se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených Zveřejných rozpočtů
nebo veřejné finanční podpory.

5. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvyje nebo Se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost Ostatních ustanovení dle této Smlouvy a Strany se
Zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a vymahatel ným,
jehož předmět bude nejlépe Odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního ujednání.

6. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly a S jejím obsahem souhlasí. Smluvní Strany
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek.

7. Osoby podepisující tuto Smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašuj í, žejsou k tomuto
úkonu oprávněny. Na potvrzení Souhlasu s formulaci této smlouvy připojuji smluvní strany

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče" podporovaná z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních služeb a péče o zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních sálů a
diagnosticko-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.", reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001602

Stránka 8 Z 10



EVROPSKÁ uNıE MINlSTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'G J." PR0 MÍSTNÍ
Integrovaný ragimálnľ Operační Pfügľam R OZVOJ ČR

podpisy oprávněných Osob (statutárních Orgánů). Potvrzují, že Se řádně seznámily se Způsobem
Vymezení jejich Závazků, její Obsah je jim srozumitelný.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě (rozpis ceny za všechny součásti - přístroj Samotný,

příslušenství, komponenty, i Za celek)

Příloha č. 2 Specifikace Zboží (technická Specifikace, produktový list, ....)

Za prodávajícího Za kupujícího
~ Q 27%]

V Brně dne 31. 8. 2020 V Ostravě dne. .....................

Electric Medical Service, s.r.o. Městská nemocnice Ostrava,

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návaZné péče“ podporovaná Z IROP, Specifického cíle 2.3 „Rozvoj
infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a péče o Zdraví", název projektu „Modernizace vybavení operačních Sálů a
díagnostickO-Iéčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava, p.o.”, reg. č. projektu:
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001602

Stránka 9 Z 10





o.“
N

o.“
mxcflbm

„3x035
.0

S
w
flø

ooìšıø
Q

ø
óöóìw

flø
oü

.mw-_
_=.0.Q

`m
łm

bno
08:00:00:

wxnflnmž
:čm

n
0;w>0.“obn-_„_n

0;W
=nwww_-0v_0fln0=mm._fl

m
Ewfl

:862000
`Ew>flfl>>

002050002"
:50.53

>w~fl=
"_\_>En~

o
www-.0

m
nwmłn

:3
5

0
2

2
3

`_E.~>00,>v_n0n_
0-5

čšv
“

"
“

`

.n

.
1-

...n-0.......
.n
..........

U
:

w
>

m
hnw

m
o

N
o

N
n

.H
m

Q
C

W
C

M

Ě-ê-
v-

v
0>

w
v

„š
oaum

ďnäv“
.NN

očum
ďžwflohn“

GN

mv“
m

om
m
ćflm

ú
m

M
-.O

ooám
m

è
ă

ä
m

o
Sámo

mv“
-đoøów

m
mv“

-600.09
mv“

-nooodwm
mv“

2000.09
fl

w
žflm

øw
v:

Q
-ø-m

oš
S008

fl>0ă0>äbš
mv“

-noooóflm
mv“

l„000.09
mv“

-nooødm
m

mv“
2000.00“

H
Ząfløvofl“

D-o-No
30:8

fl>0x=>äb5
mv“

-AOONÉW
mv“

-noooów
n

mv“
-noom

Řw
nv“

-noooóm
n

H
m

m
flonwvfl

90020
00:00

fl>0Ě>N
S±D

mv“
-đom

úw
fiv

m
v“-„000.0m

ę.m
mv“

-dow
n-„m

l“
nM

-„oooóm
Ým

n
Dm

flnwvm
2025.000

.m>
9m“

ZO
m

D-öxø
man“

man“
Non“

mv“
>

„053“
mov“

““n“fl“
m

mv“
>

“-“n“Q
Non“

mv“
>

ø
mv“

>
§50

0:00
.W

Ěvfl-oâu“.
flømcn“

3050036
§a

ŽB-„Z
0:00

„33:00
x50

w>0v““oo
02550500“.

MBQOINN
nm

zflcâon
.Emiumnămmmn

m50m>
flmwmflom

ZČU-„0%
flN

“.“.“Q
m50m>

m
“.“n“Q

Non“
250

,m
ezi

BmEfl-nvmn
ouflxmmoonw

„ü
5>~0x

.25.2
až

O
čnăhnžš

.muW

w
äżâø

E03“
9“n.w

.2055

Emůoă
„55000

Éššm
m

.
Ěm

ăăm
č.

§82
...06.0902

QQ
0:0“

Ěänšw
už:

§wą0m
>m





EVROPSKÁ UNIE

Integrovaný regionální operační pr
Evropský fond pro regionální rozvoj

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

A..
üogram

Technická SDeciflkace

„Modernizace vybavení operačních Sálů a diagnosticko-
léčebného přístrojového parku Městské nemocnice Ostrava,

p.o. - Ultrazvukové přístroje“

ÚČASTNÍK: Electric Medical Service S.r.o.

4. část: Ultrazvukový přístroj pro gynekologii

Ultrazvukový přístroj pro gynekologiì S následujícími funkcionalitami uvedenými níže.

Zadavatel požaduje. dodání nových, nerepasovaných, ne demo přístrojů.

Základní Jožadavky
Požadavek Nabízená hodnota/uvedení

Požadavky splněn str. nabídky, kde je možné
(ANO/NE) inforınaci ověřit

OLED monitor S úhlopříčkou minimálně 22“ ANO OLED 22“ - viz. technická dokumentace
str.: 1, 2

Elektronicky nastavitelná \ýŠka Ovládacího panelu ANO n'Z. technická dokumentace str.: 1, 2
Alfanumencka kla\fesnıce ıntegrovana Ovladaclm panelu ANO viL technická dokumentace sm: 2
(nıkolıv Zajızdecı)
TZV. „plOvOucí“ Ovládací panel ANO viz. technická dokumentace Str.: 1, 2
Barevný lnin. 12,1“ Ovládací touchpanel ANO 12,1“ - viz. technická dokuınenlace str.: 1, 2
Integrovaná BW termOtiSkárna ANO SONY - w'Z. technická dokumentace Str.: 3
Integrovaná barevná termotiskárna ANO SONY - viz. technická dokumentace Str.: 3

Zobrazení
BˇInode v Základních frekvencích ANO viz. technická dokumentace Stıˇ.: 1
Harmonické Zobrazení bez vlivu na Frame Rate na všech . . V, , _ _Sondách (lineární, konvexní a vaginální) ANO vıZ. techıııcka dokumentace stı.. 1

Spektrální doppler *- PW ANO viz. technická dokumentace str.: 1

Barevpe doppłerovske Zobrazen] (CFM) Vcętne Zobrazem ANO viz. technická dokumentace Str.: 1
energıe krevního toku (power doppler, angıo doppler)
Ultrazvukový přístroj musí mít barevné dopplerovské
širokopásmové mapování se Zvýšenou citlivostí Se ANO HD-Flow - viz. technická dokumentace Str.: 2
Zobrazením rychlostí V barevné Škále
2D Zobrazení krevního toku pomocí substrakce Obrazu bez
použití kontrastních látek (například pro Zobrazení ANO B-Flow ‹ viz. technická dokumentace str.: 2
proudění krve při fetálním vyšetřování)
CW doppleľ na lineární a adlninální SOndě ANO viz. technická dokumentace Str.: 1

šgägrlrtıęrľllâınlíıšgšàêplane zobrazen] na 3D/4D elektronlcke ANO viz. technická dokumentace str.: 3

SW vybavení
ŽăxššľìąfšeggšglâglìšäižräorpâăâıigtìlđzlVanych pro ANO viz. technická dokumentace Str.: 3

Měření jak v live, tak ve Zmrazeném obraze ANO Viz technická dokumęntacc Sli-_; 3
Automatická biometrie pro Základní měření: BPD, AC, ANO SouoBioMetnY ~ viz. technická dokumentace
HC, FL na 2D a 3D/4D sondě Ze 2D Obrazu St1222
Atttomatickélìo měření NT a IT na 2D a 3D/4D Sondě Ze ANO SonoNT/IT -viz. technická dokumentace
2D Obrazu Str.: 2
Automatické měření parametrů dopplerovského Spektra ANO ATO, ASO - viz. technická dokumentace str.: 1
ZOOM - prOSÍé Zvětšení ObraZu (readıŠIWrite, panZOOrn) ANO viz. technická dokumentace Str.: 2
ZOOM s vysokou citlivostí (high definition Zoom) ANO HD ZOOM - viz. technická dokumentace str.: 2
Přístroj musí být Současně vybaven jednotkou pro ANO fl'z. technická dokumentace str.:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

A,g ,_,.
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

kontinuální Záznam Obrazové informace na disky DVD-
R/RW a USB

DVD i USB média viz. technická dokumentace
str.: 3

Modul pro Odrušeuí ultrazvukových speklí S možností
nastavení úrovně v minimálně 6 krocích (např: o,1,2,3,4)
v B obraze ı v B Obraze S baremýˇm dopplerem

SRI-II - viz. technická dokumentace str.: 2

Modul pro kompauudııí (úhlové) Zobrazení s možností
nastavení úrovně v minimálně 8 krocích (např: 0,1,2,3,4)
vB obraze 1 v B obraze S barevným dopplerem

ANO CrossX Beam - viz. technická dokumentace
Str.: ı

Modul pro Současné Zobrazení uzv. Obrazu Získaného
Ze dvou různých vysílacích frekvencí S dvěma různými
fokusačními zónami v B Obraze i v B obraze S baremým
dopplerem

ANO l"lł`C - viz. technická dokumentace str.: 1

Ultrazvukofiˇ přístroj musí mít automatické měření NT a
lT (schválené FMF) pomocí 2D sondy a také 3D/4D sondy
ze 2D obrazu

ANO SonoNT/IT - viz. technická dokumentace str.: 2

Software pro postprocesing (včetně licence), který lze
nainstalovat na osobní počítač a který umožní pracovat
s nasnímanými 3D/4D datasetý (rekonstrukce, měření,
Zobrazení ro\dn, změna renderingu, automatické měření
Objemoujch Struktur, tomografické Zobrazení, možnost
STIC analýzy, atd.)

ANO 4D View 17 - viz. technická dokumentace str.: 2

Automatické live „živá“ optimalizace náhledové rovin)Y pro
3D/4D Zobrazení (k Odrušení překrývajících struktur před
Objektem Zájmu ve 3D/4D)

ANO SonoRenderLive - Viz. technická dokumentace
str.: 2

Software pro zobrazení jakékoliv virtuální roviny Z 3D/4D
nasnímaných dat ANO Omniview - viz. technická dokumentace str.: 2

Software pro STIC Zobrazení fetálního Srdce včetně SW
nástroje pro NAVIGACI wšetřujícího při fetálııí
echokardiografii - nástroj pro automatické zobrazení 2D
struktur fetálního srdce z nasníınaného real time 3D
zobrazeni srdce (podle doporučení ACOG a ISUOG)

Advanced SHC - viz. technická dokumentace
Str.: 2

Software pro semi-automatické měření Objemu
Z nasnímaných 3D/4D dat VOCAL - viz. technická dokumentace str.: 2

Na 3D/4D vaginální sondě ve 2D režimu možnost
elektronicky volit náklon 2D roviny Zobrazení (multi-
úhlové zobrazení jako u jícnové sondy)

Beta-view - viz. technická dokumentace Str.: 2

Ověření nabízených parametrů na pracovišti ANO dle požadavků zadavatele

Plná DICOM 3.0 kompatibilita - dodavatel zajistí připojení
do PACS (přístroj musí umožňovat a zároveň dodavatel
zakoupí všechny potřebné licence pro provoz v Městské
nemocnici Ostrava)

ANO viz. technická dokumentace str.: 2

Sondy
3D/4D elektronická MATRIXOVA konvexní abdoıninální
sonda (bez mechanického vychýlování), v rozsahu min. 2
- 7 MHz, harmonické Zobrazení, zobrazovací úhel min: 85°
ve 2D, 90° x 85° ve 3D/4D zobrazení, live bi-plane
Zobrazení (zobrazení dvou na Sebe kolmých rovin
Současně), použití: porodnictví

ANO eMóC-D - viz. technická dokumentace str.: 3

2D konvexní abdominální sonda, v rozsahu mi. 3 - 9 MHz,
min. 192 elementů, harmonické zobrazení, zobrazovací
úhel min: 94° ve 2D, automatické měření NT/IT, Sonda
typu single crystal + bioptický kit

ANO (32-9-1) - viz. technická dokumentace str.: 3

3D/4D mikrokonvexní vaginální Sonda, v rozsahu min. 4 -
9 MHz, min. 192 elementů, harmonické Zobrazeni,
zobrazovací úhel: 179° ve 2D, 179*120° ve 3D/4D
zobrazení, + bioptický kit

ANO RIC5-9-D - viz. technická dokumentace Str.: 3

Legenda: Účastník vyplní všechny žlutě označené pole



EVROPSKÁ uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'Q ,_ ø' P R 0 M ÍSTN Í
Integrovaný regionální operační program RoZV01 ČR

Čestné prohlašuji, že námi nabízené přístroje (v části, pro kterou předkládáme nabídku)
Splňují výše požadované parametry.

V Brně dne 31. 8. 2020






